平成 13年 11月 14日
各　　位

東京都渋谷区神宮前二丁目31番12号
株式会社ユナイテッドアローズ
代表取締役社長　重  松  　　理

（店頭登録銘柄・コード番号 7606）
問い合わせ先
取 締 役
ＩＲ部長 高 梨 宏 史

電話番号 03－3479－8192

平成 14年３月期　中間決算短信の訂正について

　平成 13年 11月 12日付で発表いたしました「平成 14年３月期　中間決算短信」の添付
資料において、数値転記の誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

◇訂正箇所

（項　目）

３．中間財務諸表等

中間財務諸表

③中間キャッシュ・フロー計算書

訂　　正　　前 訂　　正　　後

当中間会計期間
自　平成13年４月１日
至　平成13年９月30日

当中間会計期間
自　平成13年４月１日
至　平成13年９月30日

区     分 金額（千円） 区     分 金額（千円）

Ⅰ営業活動によるキャッシュ・フロー Ⅰ営業活動によるキャッシュ・フロー

税引前中間（当期）純利益 1,674,723 税引前中間（当期）純利益 1,676,916

小 計 493,574 小 計 495,767

法 人 税 等 の 支 払 額 △   273,506 法 人 税 等 の 支 払 額 △   275,699

以　上

店